



FICHA TÉCNICA: Paletilla de cabrito

Información de Producto

DENOMINACIÓN COMERCIAL: PALETILLA CABRITO CONGELADA

INGREDIENTES: Cabrito

PRESENTACIÓN: Paquetes al vacío en 6 und.

Origen - Conservación

PAIS ORIGEN: España

METODO OBTENCIÓN:

CONSERVACIÓN: Mantener entre -20°C y -18°C.

CADUCIDAD: 24 meses desde la fecha de congelación indicada en el envase.

Descripción del Producto

Paletillas de cabrito.. Cada pieza pesa 350-400 grs aprox.

Información Nutricional(100grs)

Energía [Kcal]	122,00
Proteína [g]	19,20
Hidratos carbono [g]	0,00
Fibra [g]	0,00
Grasa total [g]	5,00

Especificaciones

PESO NETO: 350-400 grs aprox.

PESO NETO ESCURRIDO: 350-400 grs aprox.

Información adicional

Cocinar completamente antes de su consumo.

Información Alérgica

No contiene